
 
 

POSTANOWIENIE NR 430/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 430/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Feliks Zdzisław Chojnacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirsk 

2. Aleksander Andrzej Halczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Katarzyna Władysława Kulik-Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Maria Łamasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Teresa Iwona Paciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krobica 

6. Stanisław Wiesław Pękala, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiedna 

7. Iwona Tetich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Beata Dorota Bryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Marek Jałocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pobiedna 

3. Dawid Marcin Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Bożena Leśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Emil Mrożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krobica 

6. Beata Marzena Rosicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Diana Katarzyna Słupska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Barbara Iwasiuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Kamila Jednorowska-Męcina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Rafał May, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Władysław Oskierko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pobiedna 

5. Weronika Poznańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Giebułtów 

6. Emil Poznański, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Giebułtów 

7. Aneta Małgorzata Sikora-Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przecznica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Maria Barczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Izabela Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

3. Krystyna Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Adrianna Lorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

5. Marcin Łukasz Maguda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Karolina Mytych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirsk 

7. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Uzdrowisko Świeradów-Czerniawa Sp. z o.o. Grupa PGU 

Szpital Centrum Rehabilitacji i Reumatologii "Goplana", ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Krystyna Sylwia Bień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Mariusz Jan Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Małgorzata Bogumiła Szczęsna-Witecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Leśna 

4. Ewa Maria Tarczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Dorota Agnieszka Tomaszewska-Benke, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Świeradów-Zdrój 

 

 


